АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 июля 2024 года                                                                                       № 31

О ПРИЗНАНИИ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНЦИИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ № 12 ОТ 13.03.2023 ГОДА «О ПОРЯДКЕ ПОДГОТОВКИ ДОКЛАДОВ
О ВИДАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ» УТРАТИВШИМ СИЛУ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.12.2020 № 2041 «Об утверждении требований к подготовке докладов о видах государственного контроля (надзора), муниципального контроля и сводного доклада о государственном контроле (надзоре), муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района, принимая во внимание протест прокуратуры Полтавского района от 31.05.2024 года № 7-02-2024/Прдп188-24-20520031,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Постановление администрации Еремеевского сельского поселения Полтавского муниципального района № 12 от 13.03.2023 года «О Порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля» утратившим силу.
2. Постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Еремеевского сельского поселения                                      К.Ц. Петросян